



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2021 г.

№ 19/631-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/577-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 30 ноября 2021 г. № 19/631-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «19062038,39009» заменить цифрами «18910788,91009»;

2) в абзаце втором цифры «16590488,11509» заменить цифрами «16439238,63509»;

3) в абзаце четвертом цифры «3005672,78493» заменить цифрами «2854423,30493».

2. В строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы» паспорта подпрограммы «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

1) в абзаце первом цифры «19062038,39009» заменить цифрами «18910788,91009»;

2) в абзаце втором цифры «16590488,11509» заменить цифрами «16439238,63509»;

3) в абзаце четвертом цифры «3005672,78493» заменить цифрами «2854423,30493».

3. В разделе «Подпрограмма «Безопасные и качественные автомобильные дороги» приложения № 2:

1) в строке 2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «20217251,37117» заменить цифрами «20368500,85117»;

в графе 7 цифры «4591174,84915» заменить цифрами «4742424,32915»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «19067251,37117» заменить цифрами «19218500,85117»;

в графе 7 цифры «3441174,84915» заменить цифрами «3592424,32915»;

2) в строке 2.3:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «6418205,11236» заменить цифрами «6569454,59236»;

в графе 7 цифры «1957264,09503» заменить цифрами «2108513,57503»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «5548205,11236» заменить цифрами «5699454,59236»;

в графе 7 цифры «1087264,09503» заменить цифрами «1238513,57503»;

3) в строке 3:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «13328172,75472» заменить цифрами «13176923,27472»;

в графе 7 цифры «2971365,73413» заменить цифрами «2820116,25413»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «11096622,47972» заменить цифрами «10945372,99972»;

в графе 7 цифры «2141365,73413» заменить цифрами «1990116,25413»;

4) в строке 3.3:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2875404,08453» заменить цифрами «2724154,60453»;

в графе 7 цифры «936395,66» заменить цифрами «785146,18»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2133350,5932» заменить цифрами «1982101,1132»;

в графе 7 цифры «654649,48» заменить цифрами «503400,0».
